公告编号：2021-047

证券代码：430394       证券简称：ST 伯朗特      主办券商：东莞证券

伯朗特机器人股份有限公司

2021 年 6 月主要产品产量及出货量情况简报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、2021 年 6 月主要产品产量及出货量情况

经公司初步统计，伯朗特机器人股份有限公司（以下简称“公司”）2021

年 6 月机械手、机器人产量分别为 1,873 台、908 台，同比分别上升 71.36%、

56.55%；机械手、机器人出货量分别为 1，745 台、762 台，同比分别上升 41.52%、

35.35%。

二、变动原因说明

2021 年 6 月，公司机械手产量和出货量同比增长较多，主要原因为：因“升

降维同路”新销售政策价格下降幅度较大受到终端客户的支持以及 100%预付款

的结算方式受到应用商的支持，故机械手需求增长，特别是 BRTR09WDS5P0

机型，目前供不应求，入库后一个工作日内便完成出货。机器人产量增长较多，

主要原因为：公司按机器人已生效的合同交期排产，今年排产数量较上年同期

增加，导致机器人产量高于上年同期；机器人出货量增长较多，主要原因为：

本期一级应用商收款金额大于上年同期，按合同交期提货的积极性提高。

三、特别提示

（一）上述数据仅包含公司产品机械手、机器人的产量及出货量情况，不

包含其他业务。

（二）上述数据均未经审计，可能与公司定期报告披露的数据存在一定差

异，仅作为阶段性数据供投资者参考，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

伯朗特机器人股份有限公司

董事会

2021 年 7 月 1 日